PREGÃO ELETRÔNICO Nº 79/2014-GOLIC/CBTU-STU/BH

- Objeto: Aquisição de eletroválvula e válvula solenoide.
- Comunicamos a todos os interessados que o objeto do pregão
eletrônico em epígrafe foi adjudicado pelo Pregoeiro à empresa TEC-
NI-AR COMÉRCIO E MANUTENÇÃO LTDA, no valor global R$
140.000,10 (Cento e quarenta mil e dez centavos) e sendo o resultado
homologado pelo Sr. Superintendente Regional.

JOSE ROBERTO FERREIRA DE ARAUJO
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 80/2014-CBTU-STU/BH

Objeto: Aquisição de Envelopes de PVC para malotes numerários,

[...]

MACEIÓ - STU-MAC torna público a quantos possam interessar que
o pregão eletrônico, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE CONTÊINERES
HABITÁVEIS, foi homologado pela autoridade competente em favor
da seguinte empresa: ANDAIMES UBERLÂNDIA LTDA - ME, ins-
crita no CNPJ: 01.011.384/0001-00, com o valor total de R$
57.200,00 (cinqüenta e sete mil e duzentos reais).

Maceió, 27 de outubro de 2014.
MARCELO DE AGUIAR GOMES

Superintendente

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2014 - UASG 275078

Nº Processo: 788/2014 . Objeto: Serviços de solda aluminotérmica
nos trechos da via permanente, do sistema de trens urbanos de Ma-

[...]

Partes: Ministério das Cidades, sob o CNPJ
nº 05.465.986/0003-50 e HBL Carimbos e Placas Indústria e Co-
mércio LTDA, sob o CNPJ nº 72.649.361/0001-74. Validade: 12 me-
ses. Objeto: Prestação de serviços de confecção de carimbos e placas.
Valor Global: R$ 26.876,00 (vinte e seis mil e oitocentos e setenta e
seis reais). Vigência: 27/10/2014 a 26/10/2015.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 12/2014 - UASG 560010

Nº Processo: 80000031828201371 . Objeto: Pregão Eletrônico - For-
necimento de Materiais de Consumo Total de Itens Licitados: 00089.
Edital: 30/10/2014 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59.